1

证券代码：600933 证券简称：爱柯迪 公告编号：临 2025-121

转债代码：110090 转债简称：爱迪转债

爱柯迪股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人权益变动

触及 5%刻度的提示性公告

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少√

权益变动前合计比例 45.9992%

权益变动后合计比例 43.6589%

本次变动是否违反已作出的承

诺、意向、计划
是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他 5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控

股股东、实际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

宁波爱柯迪投资管理

有限公司

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 913302126102728397

□ 不适用

张建成

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

控股股东宁波爱柯迪投资管理有限公司、实际控制人张建成先生及其一致行动人

宁波领挈股权投资合伙企业（有限合伙）、宁波领祺股权投资管理合伙企业（有限合伙）、

宁波领鑫股权投资管理合伙企业（有限合伙）、宁波领荣股权投资管理合伙企业（有限

合伙）、宁波领禧股权投资管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

宁波领挈股权投资合伙企业（有

限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一

致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91330205316892674E

□ 不适用

宁波领祺股权投资管理合伙企业

（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一

致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 913302053168804385

□ 不适用

宁波领鑫股权投资管理合伙企业

（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一

致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91330205316880411D

□ 不适用

宁波领荣股权投资管理合伙企业

（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一

致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 913302053168803747

□ 不适用

宁波领禧股权投资管理合伙企业

（有限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一

致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91330205316880358H

□ 不适用

二、权益变动触及 5%刻度的基本情况

爱柯迪股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东宁波爱柯迪

投资管理有限公司（以下简称“爱柯迪投资”）、实际控制人张建成先生及其一致

行动人宁波领挈股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波领挈”）、宁波

领祺股权投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波领祺”）、宁波领鑫股

权投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波领鑫”）、宁波领荣股权投资

管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波领荣”）、宁波领禧股权投资管理合

伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波领禧”）发来的通知，2024 年 4 月 10 日至

2025 年 10 月 10 日期间，上述股东通过集中竞价方式增持公司股份；因公司实

施股权激励计划、可转换公司债券转股以及发行股份购买资产而致使公司总股本

变动，造成的所持股份被动稀释。前述权益变动导致控股股东、实际控制人及其

一致行动人合计持有公司股份比例由 45.9992%变为 43.6589%，权益变动触及 5%

的刻度线，具体情况如下：

3

投资者名称
变动前股数

（万股）
变动前比例（%）

变动后股数

（万股）
变动后比例（%） 权益变动方式

权益变动的

时间区间
资金来源（仅增持填写）

发生直接持股变动的主体：

宁波爱柯迪投资

管理有限公司
29,015.2477 30.1115 29,288.1677 28.4284

集中竞价 ☑
大宗交易 □

其他：被动稀释

2024/04/10-

2025/10/10

☑自有资金

□银行贷款

□其他金融机构借款

□股东借款

□其他：____（请注明）

张建成 7,314.1816 7.5905 7,695.9016 7.4700

集中竞价 ☑
大宗交易 □

其他：被动稀释

2024/04/10-

2025/10/10

☑自有资金

□银行贷款

□其他金融机构借款

□股东借款

□其他：____（请注明）

未发生直接持股变动的主体：

宁波领挈股权投

资合伙企业（有

限合伙）

5,579.4591 5.7903 5,579.4591 5.4157

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：被动稀释

2024/04/10-

2025/10/10
/

宁波领祺股权投

资管理合伙企业

（有限合伙）

819.5800 0.8505 819.5800 0.7955

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：被动稀释

2024/04/10-

2025/10/10
/

宁波领鑫股权投

资管理合伙企业

（有限合伙）

725.8500 0.7533 725.8500 0.7045

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：被动稀释

2024/04/10-

2025/10/10
/

宁波领荣股权投

资管理合伙企业

（有限合伙）

479.4699 0.4976 479.4699 0.4654

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：被动稀释

2024/04/10-

2025/10/10
/

4

宁波领禧股权投

资管理合伙企业

（有限合伙）

390.7800 0.4055 390.7800 0.3793

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：被动稀释

2024/04/10-

2025/10/10
/

合计 44,324.5683 45.9992 44,979.2083 43.6589 -- -- --

注：本表格中分项求和与合计项在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

5

三、其他说明

1、本次权益变动不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，本次权益

变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、2025 年 8 月 27 日，公司召开第四届董事会第十三次会议，审议通过《关

于调整第六期限制性股票激励计划回购价格及回购注销部分激励对象已获授但

尚未解除限售的限制性股票的议案》，鉴于公司 2024 年第六期限制性股票激励计

划 30 名首次授予激励对象因个人原因离职而不再具备激励对象资格，根据《上

市公司股权激励管理办法》及《爱柯迪股份有限公司第六期限制性股票激励计划

（草案）》等相关规定，上述激励对象已获授但尚未解除限售的 10.90 万股限制

性股票由公司回购注销。具体内容详见公司于 2025 年 8 月 29 日披露的《关于调

整第六期限制性股票激励计划回购价格及回购注销部分激励对象已获授但尚未

解除限售的限制性股票的公告》《关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公

告》（公告编号：临 2025-092、临 2025-099）。公司将于债权通知日满 45 天后开

始股份回购注销工作。

3、2025 年 9 月 12 日，公司收到中国证监会出具的《关于同意爱柯迪股份

有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可〔2025〕2001

号），具体内容详见公司于 2025 年 9 月 13 日披露的《关于公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金事项获得中国证券监督管理委员会同意注册批复

的公告》（公告编号：临 2025-104）。公司尚需在中国证监会批复的有效期内择

机发行股份募集配套资金,并按照有关规定办理前述发行涉及新增股份的相关登

记、上市手续。公司尚需在中国证监会批复的有效期内择机发行股份募集配套资

金,并按照有关规定办理前述发行涉及新增股份的相关登记、上市手续。

未来 12 个月内若发生相关股份变动事项且需履行信息披露义务的，信息披

露义务人将按照中国证监会、上海证券交易所的相关规定及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

4、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《证券期货法

律适用意见第 19 号——<上市公司收购管理办法>第十三条、第十四条的适用意

见》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》

等法律、法规及规范性文件，本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变

6

动报告书，具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

爱柯迪股份有限公司董事会

2025 年 10 月 14 日

	重要内容提示：
	一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息
	二、权益变动触及5%刻度的基本情况
	三、其他说明